



OBJEDNÁVKA č. 242650

Kód : 015 /1

Datum vystavení : **03.09.2024**

Středisko - Školská zařízení

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362

500 06 Hradec Králové 6

IČ : 64809447

DIČ : CZ64809447

Príspevková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

SHB Hovorka s.r.o.

Červená Řečice 303

394 46 Červená Řečice

IČ : 28076044

DIČ : CZ28076044

Číslo organizace : 211431

Poptávkový list:

242719

Požadované datum dodání:

23.09.2024

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Poznámka:

Stavební a montážní práce (režim PDP)

Objednáváme u Vás:

Odstranění půdní dlažby vč. násypu v objektu MŠ Severka dle přiložené nabídky.

Cena bez DPH

Cena s DPH

597 360,00

722 805,60

Celkem Kč

722 806,00

Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je:

V případě dotazů se, prosím, obraťte na tento kontakt:

Kontakt pro zasílání faktur:

fakturace@tshk.cz

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: MŠ Plotičtě - Severka
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 01	Stavební objekt 01		

Celkem (bez DPH):	597 360 Kč
DPH:	125 446 Kč
DPH 21 % ze základny: 597 360:	125 446 Kč

Celkem (včetně DPH):	722 806 Kč
----------------------	------------

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

MŠ Plotiště - Severka - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
ZL_04: Demontáž vrstev stropu				
004: Vodorovné konstrukce	597 360	125 446	722 806	15
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	—	—	—	1
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	386 925	81 254	468 179	4
V09: Ostatní náklady	191 371	40 188	231 559	7
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 000	2 100	12 100	1
	9 064	1 903	10 968	2
Celkem (bez DPH)				
DPH	597 360			
DPH 21 % ze základny: 597 360:	125 446			
	125 446			
Celkem (včetně DPH)				
	722 806			

MŠ Plotičtř - Severka - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		ZL_04: Demontáž vrstev stropu						597 360
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce						-
112	SP	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce - bude řešeno dle skutečnosti Plný popis: Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	m2	-	-	-	
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						386 925
101	SP	965081113	Bourání dlažby z dlaždic pùdních plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár pùdních, plochy přes 1 m2	m2	335,000	90,00	30 150	
102	SP	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,750	6 500,00	108 875	
Výkaz výměr: 335*0,05					16,750			
106	SP	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m Plný popis: Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	33,500	6 850,00	229 475	
111	SP	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	335,000	55,00	18 425	
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti						191 371
104	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	630,50	6 305	
105	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	200,000	52,08	10 416	
107	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	35,000	160,00	5 600	
108	SP	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu Plný popis: Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	35,000	500,00	17 500	
109	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace - přesun po půdě Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	35,000	1 980,00	69 300	
110	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - po staveništi Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	35,000	2 350,00	82 250	
113	SP	X1391	Odvoz suti na skládku a likvidace suti - zajistí investitor Plný popis: ---	soubor	1,000		-	
Oddíl		V09: Ostatní náklady						10 000
114	ON	094104000	Náklady na opatření BOZP Plný popis: Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						9 064
115	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	1,000	4 532,07	4 532	
116	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	1,000	4 532,07	4 532	